

Editörden Okura

Değerli okuyucularımıza, YÖHED (Yönetici Hemşireler Derneği) adına yayınlanan e-dergimizin 2016 yılına ait ilk sayısı olan Nisan sayısını en kısa zamanda tamamladığımızı bildirmekten mutluluk duymaktayız.

Dergimize olan ilginin artarak devam ediyor olması nedeniyle, gönderilen makalelerin yayınlanmasında önceki yıllara göre daha fazla zamanın geçiyor olmasına karşın, makalelerinizi olabildiğince hızlı şekilde yayınlamaya çalışmaktayız.

Bu sayımızda da araştırma makalesi olarak; hasta güvenliği açısından çok önemli bir konu olan tıbbi hatalara yönelik “Yoğun bakım ünitelerinde hasta güvenliği kültürü oluşturma: Hemşire gözüyle tıbbi hatalar” başlıklı birinci makaleye; sağlık yönetimi öğrencilerinin mesleki gelişimleri açısından önem taşıyan eleştirel düşünme, boyun eğici davranışlar ve otonomi düzeyleri ile bunlar aralarındaki ilişkiyi ortaya koyan ikinci makaleye; hemşirelerin mesleki kimlik algıları açısından önemli olan profesyonel değer algısının hemşire yöneticiler örnekleminde araştırıldığı üçüncü makaleye ve de özel hastanelerde görevli hemşirelerin iş doyumunu ele alan dördüncü makaleye yer verilirken; derleme olarak, ülkemizin sağlık sisteminde gerçekleştirilen sağlıkta dönüşüm sürecinin sağlık sistemimize ve sağlık çalışanlarına etkisinin ele alındığı birinci derleme ile yine sağlık yönetimi açısından çok önemli ve kanayan yara haline dönüşen şiddet konusunun ele alındığı ikinci derlemeye yer verilmiş olup toplamda altı makale yayınlanmıştır.

Bu sayımızın, 12 Mayıs Hemşirelik Haftası kutlamaları dönemine denk gelmesi nedeniyle yayın kurulu olarak tüm hemşire meslektaşlarımızın haftalarını kutlar, emeklerinin karşılığını maddi ve manevi açıdan alabilecekleri, çalışma yaşamına ilişkin daha az sorun yaşayacakları ve değer bulacakları bir yıl geçirmelerini dileriz.

Yayınlanan bu sayının, yönetim konularına ilgi duyan tüm okuyucularımıza katkı sağlamasını umuyoruz.

Prof. Dr. Ülkü Tatar Baykal
Sağlık ve Hemşirelik Yönetimi Dergisi Editörü
YÖHED Yönetim Kurulu Başkanı
ulkubay@yahoo.com